
UCHWAŁA NR LXII/353/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2024 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 44 797 856,23 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 26 173 927,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 623 929,23 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 50 021 711,49 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 26 569 911,79 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 23 451 799,70 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5 785 016,90 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5 223 

855,26 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 2 791 111,79 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 389 175,40 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

43 568,07 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów 

publicznych na 2024 r.". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku "Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych na 2024 rok". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wprowadza się załącznik „Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. ". Załącznik 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 579 000,00 0,00 500,00 579 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 579 000,00 0,00 500,00 579 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

600   Transport i łączność 16 100,00 0,00 72 100,00 88 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 16 100,00 0,00 100,00 16 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 173 400,00 0,00 1 000,00 174 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 100,00 0,00 1 000,00 120 100,00 



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 723 654,00 -72 000,00 0,00 7 651 654,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 114 100,00 -72 000,00 0,00 42 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 10 272 616,00 0,00 1 098 678,00 11 371 294,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 876 962,00 0,00 829 672,00 6 706 634,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 876 962,00 0,00 829 672,00 6 706 634,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 266 507,00 266 507,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 266 507,00 266 507,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 2 499,00 27 499,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 

852   Pomoc społeczna 348 964,00 -39 541,00 58 738,00 368 161,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 13 200,00 0,00 5 733,00 18 933,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 200,00 0,00 5 733,00 18 933,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 406,00 0,00 94,00 40 500,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 406,00 0,00 94,00 40 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 118 860,00 0,00 52 911,00 171 771,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 860,00 0,00 52 911,00 171 771,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 300,00 -29 400,00 0,00 58 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 -29 400,00 0,00 58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 598,00 -10 141,00 0,00 27 457,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 598,00 -10 141,00 0,00 27 457,00 

855   Rodzina 15 920,00 0,00 360,00 16 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 920,00 0,00 360,00 16 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 920,00 0,00 360,00 16 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 753 427,00 0,00 100,00 1 753 527,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 100,00 30 100,00 



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 23 234 961,00 -111 541,00 1 231 476,00 24 354 896,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 623 929,23 0,00 0,00 18 623 929,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 77 302,00 0,00 944,00 78 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 302,00 0,00 944,00 78 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 77 302,00 0,00 944,00 78 246,00 

852   Pomoc społeczna 40 292,00 0,00 3 840,00 44 132,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 880,00 0,00 3 840,00 39 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 880,00 0,00 3 840,00 39 720,00 

855   Rodzina 1 860 441,00 -187 320,00 0,00 1 673 121,00 



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 847 814,00 -184 488,00 0,00 1 663 326,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 847 814,00 -184 488,00 0,00 1 663 326,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 498,00 -371,00 0,00 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 498,00 -371,00 0,00 127,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12 129,00 -2 461,00 0,00 9 668,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań z leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 129,00 -2 461,00 0,00 9 668,00 

bieżące razem: 2 001 567,00 -187 320,00 4 784,00 1 819 031,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 860 457,23 -298 861,00 1 236 260,00 44 797 856,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 336 106,57    298 331,52    280 500,00    0,00    280 500,00    17 831,52    0,00    0,00    0,00    0,00    2 037 775,05    2 037 775,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 446 106,57    388 331,52    370 500,00    0,00    370 500,00    17 831,52    0,00    0,00    0,00    0,00    2 057 775,05    2 057 775,05    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 189 775,05    152 000,00    152 000,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 037 775,05    2 037 775,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 279 775,05    242 000,00    242 000,00    0,00    242 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 037 775,05    2 037 775,05    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 295 695,53    129 300,00    129 300,00    0,00    129 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 395,53    166 395,53    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 315 695,53    129 300,00    129 300,00    0,00    129 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    186 395,53    186 395,53    0,00    0,00    0,00    

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 38 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    



 

po zmianach 58 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 904 525,58    4 904 525,58    4 756 255,58    4 269 294,00    486 961,58    0,00    148 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 507,00    30 507,00    30 507,00    0,00    30 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 932 532,58    4 932 532,58    4 784 262,58    4 269 294,00    514 968,58    0,00    148 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 331 886,90    4 331 886,90    4 317 296,90    3 981 334,00    335 962,90    0,00    14 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 329 386,90    4 329 386,90    4 314 796,90    3 981 334,00    333 462,90    0,00    14 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 600,00    65 600,00    65 600,00    0,00    65 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 87 600,00    87 600,00    87 600,00    0,00    87 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 106 600,00    106 600,00    89 200,00    22 000,00    67 200,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 507,00    8 507,00    8 507,00    0,00    8 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 107,00    115 107,00    97 707,00    22 000,00    75 707,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 956 159,76    10 956 159,76    10 623 349,76    8 448 520,00    2 174 829,76    0,00    332 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 875 739,07    875 739,07    875 739,07    832 171,00    43 568,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 831 898,83    11 831 898,83    11 499 088,83    9 280 691,00    2 218 397,83    0,00    332 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 155 570,22    7 155 570,22    6 889 970,22    5 780 300,00    1 109 670,22    0,00    265 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 775 996,07    775 996,07    775 996,07    732 428,00    43 568,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 931 566,29    7 931 566,29    7 665 966,29    6 512 728,00    1 153 238,29    0,00    265 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 888 667,90    888 667,90    864 467,90    607 400,00    257 067,90    0,00    24 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 71 245,00    71 245,00    71 245,00    71 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 959 912,90    959 912,90    935 712,90    678 645,00    257 067,90    0,00    24 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80106  
Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 224 132,75    224 132,75    218 832,75    148 700,00    70 132,75    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 249,00    14 249,00    14 249,00    14 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 238 381,75    238 381,75    233 081,75    162 949,00    70 132,75    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice 

szkolne 

przed zmianą 146 018,41    146 018,41    140 518,41    133 100,00    7 418,41    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 249,00    14 249,00    14 249,00    14 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 160 267,41    160 267,41    154 767,41    147 349,00    7 418,41    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 626 038,50    1 626 038,50    1 315 374,50    586 086,00    729 288,50    0,00    310 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -39 541,00    -39 541,00    -29 400,00    -29 400,00    0,00    0,00    -10 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 77 698,00    77 698,00    24 693,00    18 960,00    5 733,00    0,00    53 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 664 195,50    1 664 195,50    1 310 667,50    575 646,00    735 021,50    0,00    353 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 14 200,00    14 200,00    14 200,00    0,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 733,00    5 733,00    5 733,00    0,00    5 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 933,00    19 933,00    19 933,00    0,00    19 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 100 406,00    100 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 94,00    94,00    0,00    0,00    0,00    0,00    94,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 128 860,00    128 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 911,00    52 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 181 771,00    181 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    181 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy przed zmianą 614 374,50    614 374,50    610 774,50    514 186,00    96 588,50    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

społecznej zmniejszenie -29 400,00    -29 400,00    -29 400,00    -29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 960,00    18 960,00    18 960,00    18 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 603 934,50    603 934,50    600 334,50    503 746,00    96 588,50    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 77 598,00    77 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 141,00    -10 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 67 457,00    67 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 063 258,00    2 063 258,00    2 063 258,00    71 810,83    1 991 447,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 213 258,00    2 063 258,00    2 063 258,00    71 810,83    1 991 447,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 196 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 687 773,52    401 006,68    239 006,68    194 268,00    44 738,68    162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 286 766,84    5 286 766,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 708 273,52    406 506,68    239 006,68    194 268,00    44 738,68    167 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 301 766,84    5 301 766,84    0,00    0,00    0,00    

 92105  
Pozostałe 
zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki przed zmianą 210 314,68    210 314,68    210 314,68    165 576,00    44 738,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

kultury, 

świetlice i kluby zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 314,68    210 314,68    210 314,68    165 576,00    44 738,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 960 277,42    23 713 477,72    22 528 702,20    14 769 594,83    7 759 107,37    255 831,52    829 944,00    0,00    0,00    99 000,00    23 246 799,70    23 246 799,70    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 041,00    -42 041,00    -31 900,00    -29 400,00    -2 500,00    0,00    -10 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 284 444,07    1 079 444,07    1 020 939,07    851 131,00    169 808,07    5 500,00    53 005,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 202 680,49    24 750 880,79    23 517 741,27    15 591 325,83    7 926 415,44    261 331,52    872 808,00    0,00    0,00    99 000,00    23 451 799,70    23 451 799,70    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 77 302,00    77 302,00    77 302,00    77 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 944,00    944,00    944,00    944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 246,00    78 246,00    78 246,00    78 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 77 302,00    77 302,00    77 302,00    77 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 944,00    944,00    944,00    944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 246,00    78 246,00    78 246,00    78 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 40 292,00    40 292,00    40 292,00    22 440,00    17 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 840,00    3 840,00    3 840,00    0,00    3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 132,00    44 132,00    44 132,00    22 440,00    21 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  

Usługi 

opiekuńcze i 
specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 35 880,00    35 880,00    35 880,00    22 440,00    13 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 840,00    3 840,00    3 840,00    0,00    3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 720,00    39 720,00    39 720,00    22 440,00    17 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina przed zmianą 1 860 441,00    1 860 441,00    187 627,00    175 498,00    12 129,00    0,00    1 672 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

zmniejszenie -187 320,00    -187 320,00    -2 832,00    -371,00    -2 461,00    0,00    -184 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 673 121,00    1 673 121,00    184 795,00    175 127,00    9 668,00    0,00    1 488 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 847 814,00    1 847 814,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    1 672 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -184 488,00    -184 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -184 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 663 326,00    1 663 326,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    1 488 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 498,00    498,00    498,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -371,00    -371,00    -371,00    -371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127,00    127,00    127,00    127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 
pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 12 129,00    12 129,00    12 129,00    0,00    12 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 461,00    -2 461,00    -2 461,00    0,00    -2 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 668,00    9 668,00    9 668,00    0,00    9 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 001 567,00    2 001 567,00    328 753,00    285 592,00    43 161,00    0,00    1 672 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -187 320,00    -187 320,00    -2 832,00    -371,00    -2 461,00    0,00    -184 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 784,00    4 784,00    4 784,00    944,00    3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 819 031,00    1 819 031,00    330 705,00    286 165,00    44 540,00    0,00    1 488 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 095 926,29 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 095 926,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 926,29 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 085 926,29 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 2 057 775,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 037 775,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 037 775,05 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - Bugaj Lipnicki 679 452,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik - Delfina 797 433,60 

   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w Siemkowicach - chodniki 560 889,45 

 60017  Drogi wewnetrzne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji przebudowy - modernizacji drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych Radoszewice - Laski - Tądle 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 395,53 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 395,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 395,53 

   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 166 395,53 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia mieszkalne 

w miejscowości Ożegów 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 301 766,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 286 766,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 150,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 129 150,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 627 616,84 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 280 000,00 

   Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Radoszewicach" 980 000,00 

   
Dotacja na zadanie "Wymiana posadzki w Kościele  pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Radoszewicach" 300 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 250 000,00 

   
Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz prac rewitalizacyjnych lipy w zabytkowym parku w 

Siemkowicach 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 659 935,99 

 92601  Obiekty sportowe 10 659 935,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 623,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 165 623,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 494 312,39 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 9 494 312,39 

  

Razem 23 451 799,70 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 43 568,07 43 568,07 

  0,00 0,00 0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 791 111,79 0,00 2 791 111,79 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 871 437,04 78 900,00 2 950 337,04 

 

 
Razem: 

5662548,83 
Razem: 

122468,07 
Razem: 

5785016,90 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

      

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 831,52 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 831,52 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
17 831,52 

   Starostwo Powiatowe w Pajęcznie 17 831,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 000,00 

 92116  Biblioteki 162 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
162 000,00 

   Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 162 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 

01044  Infrastruktura  sanitacyjna wsi 10 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 

 
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego 
10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 500,00 



 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na  finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 500,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 280 000,00 

 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora dinansów publicznych 
1 280 000,00 

 

Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Radoszewicach" 
980 000,00 

Dotacja na zadanie "Wymiana podadzki w Kościele pw. 

Niepokalanego Poczęcia NMP w Radoszewicach" 
300 000,00 

926   Kultura fizyczna 76 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
76 000,00 

Razem 1 551 331,52 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2024 rok 

      

Dział Rozdział  Wyszczególnienie dochodów Kwota 

855   Rodzina 40 700,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 700,00 

 0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 40 700,00 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/353/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

43 568,07 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 2 499,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 499,00 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 499,00 

Razem: 2 499,00 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801  Oświata i wychowanie 46 067,07 

 

80101 Szkoły podstawowe 46 067,07 

własne 

w tym bieżące: 46 067,07 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 499,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 43 568,07 

Razem: 46 067,07 

 


